Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 171.

Brașov, Sâmbătă 2 (15) August.

1903.

Adunarea de la Baia-mare.

(Reflexiuni).

II.

(a) Adunarea Asociațiunii ținută în zilele de 9 și 10 August la Baia-mare, involuntar îți impune necesitatea unei analize, fie cât de fugitivă a împrejurărilor și raporturilor naționale și sociale, ce există în acel oraș și în împrejurimile lui.